ADJUDICACIÓN: La Municipalidad, determinará la oferta más conveniente 

considerando las condiciones valorativas indicadas en el artículo anterior. 

ARTICULO 14: PRECIO BASE: Las ofertas deberán considerar un precio base o mínimo como 

canon mensual de $ 450.000,00 (pesos cuatrocientos cincuenta mil). El valor por el cual resulte 

finalmente adjudicada la concesión se ajustará semestralmente por el Índice de Precios Al 

Consumidor Nivel General que publica el I.N.D.E.C. o el organismo que en el futuro lo reemplace, 

considerándose como mes base el anterior a la firma del respectivo contrato.